Table listing specific lottery series numbers and their corresponding values, such as 87 1405 1963 2695 3548 4022 5085 5471 6585 8253 9627 9979 11043 11427 12077 12987 14481 14931 16859 18585.

Wyplata sum wygranych odbywać się będzie wyłącznie w Banku państwa w Petersburgu od 1 (13) grudnia 1886 r.; wyplata zaś po rs. 125 za bilet wylosowany do umorzenia, od d. 1 (13) grudnia 1886 r. we wszystkich kantorach i oddziałach Banku państwa.

OGŁOSZENIA.

KALINOWSKI I PRZEPIÓRKOWSKI

w WARSZAWIE, HOTEL EUROPEJSKI,

(488-52-30)

polecają bardzo dobre gatunki Cygar, na wyłączne zamówienie firmy przygotowane w fabryce 'Union', dawniej L. Kronenberga: Llimeno rs. 2, Preciosa i Traviata rs.